2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 февраля 2020 г.
	№ 111

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 19.03.2018 № 112 «Об утверждении административного регламента «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования Воловский район»»
На основании статьей 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 19.03.2018 № 112 «Об утверждении административного регламента «Предоставление места для захоронения (подзахоронения) умершего на кладбищах, находящихся в собственности муниципального образования Воловский район»» следующие изменения:

в приложении к постановлению по тексту слова «муниципальное бюджетное учреждение «Воловская служба сервиса»» заменить словами «муниципальное казённое учреждение «Воловская служба сервиса»» в соответствующих падежах.

2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший